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Nowa Karczma, 26-06-2024 r.
Znak sprawy: RRG.271.7.2024.RJ 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Gmina Nowa Karczma zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na realizację zamówienia:

„Rozbudowa remizy strażackiej w Lubaniu wraz z wyposażeniem” -  

za najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

INVEST WOŁOSZYK 
WOJCIECH WOŁOSZYK
UL. LILIOWA 20 83-400 KOŚCIERZYNA WYBUDOWANIE.

Wybrano w/w Wykonawcę zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy, gdyż wykazał brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału oraz uzyskał najwyższa sumę punktów w kryteriach określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom
	Numer oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby albo miejsca zamieszkania
wykonawców, którzy złożyli oferty
	Punktacja w kryterium 
	RAZEM
punktów

	
	
	Najniższa cena
	Okres gwarancji
	

	1.
	F.U.H. JANUSZ SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA,
ZIELONA WIEŚ 12B, 83-404 NOWA KARCZMA
	 58,87
	 40,00
	 98,87

	2.
	UNION INVEST SP. Z O.O. ,
UL. TRANSPORTOWA 9, 83-407 ŁUBIANA
	38,91
	40,00
	 78,91

	3.
	SELFNET MARCIN DAGLIS,
UL. KLONOWA 7/16, 76-200 SŁUPSK
	 47,46
	 40,00
	 87,46

	4.
	INVEST WOŁOSZYK WOJCIECH WOŁOSZYK,
UL. LILIOWA 20, 83-400 KOŚCIERZYNA WYBUDOWANIE
	 60,00
	 40,00
	100,00


	
 

						Z wyrazami szacunku
Wójt Gminy


Andrzej Pollak


Otrzymują
1. Wykonawcy w/w

Miejsce udostępnienia:
1. Strona prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowa_karczma
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